PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº004/2023

PROCESSO SELETIVO POR TÍTULOS Nº002/2021.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no
Processo Seletivo por Títulos nº 002/2021,
homologado pelo edital de Homologação do
Resultado Final publicado em 06.01.2022, conforme
classificação final.

JOSÉ CLAUDIO ÁVILA DA SILVA, Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de
Arroio Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria
Municipal de Administração, após CONVOCAÇÃO para contratação do(a)s aprovado(a)s no Processo
Seletivo por Títulos nº002/2021 para os cargos abaixo, encerrado pelo edital de Homologação do
Resultado Final publicado em 06.01.2022, torna-se público:

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – SÉRIES FINAIS

C
la

s
si

fi
ca

çã
o

N
º

In
sc

ri
çã

o

N
o

m
e

C
o

m
p

le
to

D
at

a
 d

e
N

as
c

im
e

n
to

C
ar

g
o

T
o

ta
l

d
e

P
o

n
to

s

S
it

u
aç

ão

4º 57 KAROLINE GASQUE DE SOUZA 05/12/1996
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
- SÉRIES FINAIS

13
Apta – Contratação a
contar de 17.04.2023

GABINETE DO PREFEITO, 14 de abril de 2023, 15:30h.

JOSÉ CLAUDIO ÁVILA DA SILVA,
Vice Prefeito no exercício

do cargo de Prefeito Municipal